附件2

国家税务总局内蒙古自治区税务局关于申请
20XX年-20XX年公益性群众团体
的公益性捐赠税前扣除资格
资料的审核意见书

自治区财政厅：

20XX年，我局共收到申请20XX年-20XX年公益性群众团体的公益性捐赠税前扣除资格资料XX份，根据《财政部 税务总局关于通过公益性群众团体的公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》（财政部 税务总局公告2021年第20号）有关规定进行了涉税事项审核，审核意见如下：

1、 审核通过XX户。

2、 审核不通过XX户。不通过原因如下：
1、...

2、...

3、...

现将我局审核通过材料转递你厅进行复核。

 国家税务总局内蒙古自治区税务局

       20XX年XX月XX日